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Przystąpienie Polski do Unii Europejskiej wiąże się z realizacją 
mobilności zawodowej na terenie UE, której celem jest 
dostarczenie informacji i porad oraz świadczenie usług w zakresie 
rekrutacji i miejsc pracy na rzecz pracodawców i pracowników, co 
wymaga znajomości języków obcych. Ponadto Polska została 
objęta regulacjami prawnymi, wymogami i programami 
wynikającymi z podstawowych celów działania wspólnoty. Dlatego 
promowane są działania zmierzające do takich celów jak: 
kształcenie przez całe życie, promowanie społeczeństwa opartego 
na wiedzy oraz zwiększanie poziomu współpracy między krajami 
członkowskimi i wymiana dobrych praktyk.

W ramach projektu DWF_2_1.1_382 ”Rozwój kompetencji językowych 
pracowników łódzkich urzędów pracy” realizowane są kursy szkoleniowe
w czterech językach: angielskim, niemieckim, francuskim i hiszpańskim na
4 poziomach zaawansowania językowego. W każdym przypadku 
realizowane jest 240 godzin zajęć w systemie stacjonarnym. Słuchaczom 
kursu zapewniamy także możliwość korzystania z platformy
e-learningowej należącej do SJO Oxford Centre. 

W projekcie, który rozpoczął się w lutym 2007r.i będzie trwał do kwietnia 
2008r. bierze udział 150 pracowników następujących instytucji: 
Wojewódzki Urząd Pracy, Powiatowy Urząd Pracy nr 1, Powiatowy Urząd 
Pracy nr 2, Powiatowy Urząd Pracy Łódź Wschód, Powiatowy Urząd Pracy 
w Zgierzu, Powiatowy Urząd Pracy w Poddębicach, Powiatowy Urząd 
Pracy w Łasku. Kursy szkoleniowe zostaną zakończone egzaminami 
weryfikującymi poszerzenie znajomości języka. Oczekiwane rezultaty 
szkolenia to trwałe podniesienie kompetencji językowych pracowników 
łódzkich urzędów pracy oraz wzrost jakości funkcjonowania zawodowego.

Uczestnicy projektu będą przystępowali do międzynarodowych 
egzaminów językowych, w tym do TOEIC'a (Test of English for 
International Communication) - język angielski oraz TFI (Test de 
Francais International) - język francuski. Szkoła Języków Obcych 
OXFORD Centre jest wyłącznym autoryzowanym Centrum 
Egzaminacyjnym ETS w regionie łódzkim.

Dlaczego TOEIC? Dlaczego TFI?

- wyniki egzaminu są obiektywną ocena poziomu biegłości języka 
angielskiego lub francuskiego. Ułatwiają one dostęp do szerszego 
rynku ofert pracy - egzaminy są uznawane przez pracodawców w całej 
Europie , są także oficjalnymi egzaminami dla korpusu Służby Cywilnej.


